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t.sk. eksports % Ievešana % Saldo

175900392 46,58% 517471876 42,54% 33005202

33339573 8,83% 19513428 2,11% 26258153

26422076 7,00% 281069747 15,22% -24713299

18811709 4,98% 18811709

17885700 4,74% 9076233 2,64% 9010192

14578583 3,86% 18164554 5,37% -3457304

10139993 2,69% 1397660 0,12% 9723882

5925387 1,57% 10698207 3,14% -4629229

5916363 1,57% 24424782 7,27% -18504779

5631985 1,49% 882922 0,26% 4765845

5105167 1,35% 5316444 1,58% -211277

4884835 1,29% 1002830 0,30% 3882005

4648322 1,23% 30252202 8,83% -24998961

3277674 0,87% 3303165 0,98% -13887

3068659 0,81% 4147545 1,23% -1078886

2770349 0,73% 476079 0,14% 2294270

2719563 0,72% 977131 0,23% 1931827

2266274 0,60% 1515794 0,45% 750480

2019055 0,53% 324233 0,10% 1694822

2008157 0,53% 263243 0,08% 1744914

1931230 0,51% 608845 0,18% 1322385

1790175 0,47% 605746 0,18% 1184429

1569740 0,42% 4973964 1,47% -3380244

1552014 0,41% 629170 0,19% 922844

1471148 0,39% 15211 0,00% 1455937

1300591 0,34% 896976 0,27% 404354

1272205 0,34% 272 0,00% 1271933

1212108 0,32% 346441 0,10% 865667

948996 0,25% 5152 0,00% 943844

861630 0,23% 36472 0,01% 825158

858609 0,23% 858609

797509 0,21% 4827464 1,44% -4029955

785943 0,21% 161621 0,05% 624322

712707 0,19% 1430793 0,43% -718086

669879 0,18% 669879

643019 0,17% 320954 0,09% 326541

589316 0,16% 1070972 0,31% -459851

575921 0,15% 257749 0,08% 318172

572236 0,15% 175842 0,05% 396394

547008 0,14% 314 0,00% 546694

545289 0,14% 829313 0,25% -284024

523523 0,14% 16059 0,00% 507464

440649 0,12% 1215877 0,35% -735053

437271 0,12% 163548 0,05% 273723

Forma Latvijas muitas statistika

Preču izvešana un ievešana sadalījumā pa valstīm

15.07.2010.  09:41 no 01.04.2010. līdz 30.06.2010.

Valsts Statistiskā vērtība (Ls)

nosaukums un kods Izvešana
t.sk. laišana 

b/a
Krievija RU 318606376 142895190

Norvēăija NO 78394008 7081420

Baltkrievija BY 37108819 51135375

Alžīrija DZ 18811709

Amerikas Savienotās 
Valstis

US 83417425 8875508

Ukraina UA 24123624 18035887

Ēăipte EG 60138555 416111

Kazahstāna KZ 11115383 10554616

Šveice CH 17448695 24421142

Japāna JP 5633641 866140

Turcija TR 121893622 5316444

Vjetnama VN 5034001 1002830

Ėīna CN 5941407 29647283

Taivāna TW 3277788 3291561

Indija IN 3771516 4147545

Gruzija GE 3377485 476079

Uzbekistāna UZ 14988049 787736

Izraēla IL 2428082 1515794

Singapūra SG 8727596 324233

Panama PA 2052946 263243

Islande IS 2089688 608845

Azerbaidžāna AZ 1909100 605746

Dienvidkoreja KR 1598764 4949984

Apvienotie Arābu 
Emirāti

AE 1652677 629170

Turkmenistāna TM 3182682 15211

Kanāda CA 1317904 896237

Lībija LY 13745440 272

Moldova MD 1421972 346441

Nigērija NG 24567933 5152

Bangladeša BD 861630 36472

Tadžikistāna TJ 1184234

Hongkonga HK 1028568 4827464

Nenorādītās valstis un 
teritorijas

QU 6132435 161621

Maroka MA 25044723 1430793

Kirgizstāna KG 815492

Čīle CL 643022 316478

Horvātija HR 596781 1049167

Pakistāna PK 697028 257749

Dienvidāfrika ZA 572236 175842

Saūda Arābija SA 547008 314

Indonēzija ID 545289 829313

Tunisija TN 39460723 16059

Taizeme TH 440649 1175702

Armēnija AM 457036 163548
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t.sk. eksports % Ievešana % Saldo

414905 0,11% 414905

388247 0,10% 196640 0,06% 191608

365212 0,10% 425954 0,13% -60742

349714 0,09% 349714

346665 0,09% 252331 0,07% 96576

341445 0,09% 408411 0,12% -66966

331545 0,09% 159357 0,05% 172188

328683 0,09% 339776 0,10% -11093

306607 0,08% 300498 0,09% 6109

260008 0,07% 957732 0,29% -697724

256036 0,07% 3421 0,00% 252615

255899 0,07% 255899

236184 0,06% 25965 0,01% 210219

203320 0,05% 2124 0,00% 201196

193415 0,05% 19661 0,01% 173754

187374 0,05% 9865 0,00% 177509

183171 0,05% 16197 0,00% 168499

175963 0,05% 175963

148548 0,04% 148548

141056 0,04% 141056

113278 0,03% 30854 0,01% 82424

103428 0,03% 103428

87195 0,02% 2583 0,00% 84612

85335 0,02% 2116 0,00% 85101

85044 0,02% 10071 0,00% 74973

82233 0,02% 82233

81953 0,02% 81953

76769 0,02% 46 0,00% 76723

73048 0,02% 73048

71964 0,02% 1084 0,00% 70880

69905 0,02% 69905

69266 0,02% 21320 0,01% 47946

66101 0,02% 66101

63217 0,02% 63217

60976 0,02% 60976

59219 0,02% 59219

53482 0,01% 53482

49402 0,01% 2390 0,00% 47012

49130 0,01% 49130

Valsts Statistiskā vērtība (Ls)

nosaukums un kods Izvešana
t.sk. laišana 

b/a
Beliza BZ 581586

Austrālija AU 402259 196640

Meksika MX 366273 425954

Libāna LB 349714

Jaunzēlande NZ 348292 250089

Brazīlija BR 53786075 408411

Irāna IR 331545 159357

Argentīna AR 34991477 339776

Serbija XS 355452 300498

Malaizija MY 260008 957732

Sīrija SY 50808175 3421

Jemena YE 2783235

Virdžīnu salas (GB) VG 236184 25965

Jordānija JO 207539 2124

Peru PE 193415 19661

Francija FR 187374 9865

Kolumbija CO 194211 14672

Irāka IQ 175963

Kuveita KW 148548

Mongolija MN 141056

Ekvadora EC 113278 30854

Afganistāna AF 103428

Kosova (Kā tas definēts 
Apvienoto Nāciju 
Drošības padomes 
1999. gada 10. jūnija 
Rezolūcijā 1244)

XK 87195 2583

Libērija LR 85688 234

Kostarika CR 85044 10071

QX tirdzniecības ar 
trešajām valstīm 
ietvaros

QZ 82233

Omāna OM 81953

Albānija AL 76769 46

Antigva un Barbuda AG 587267

SeišeĜu salas un 
atkarīgās teritorijas

SC 71964 1084

Farēru (Fēru) salas FO 69905

Somija FI 69266 21320

Bosnija-Hercegovina BA 107538

Burkina Faso BF 63217

Katara QA 60976

Gabona GA 59219

Sentkristofera un 
Nevisa

KN 53482

Gana GH 12946424 2390

Krājumi un pārtikas 
preču krājumi 
tirdzniecības ar trešajām 
valstīm ietvaros

QS 1139255
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48222 0,01% 48222

47349 0,01% 47349

44326 0,01% 44326

40267 0,01% 3444 0,00% 36823

37620 0,01% 37620

37136 0,01% 37136

35610 0,01% 35610

32851 0,01% 32851

31837 0,01% 31837

29841 0,01% 2795 0,00% 27046

29306 0,01% 429173 0,13% -399867

28791 0,01% 28791

25887 0,01% 25887

24764 0,01% 4886 0,00% 19878

23039 0,01% 512044 0,15% -489005

23015 0,01% 392 0,00% 22623

21829 0,01% 21829

21125 0,01% 4759 0,00% 16366

20254 0,01% 123380 0,04% -103126

19707 0,01% 19707

18582 0,00% 340 0,00% 18242

16576 0,00% 22660 0,01% -6084

14487 0,00% 14487

14056 0,00% 14056

13381 0,00% 15349 0,00% -1968

12166 0,00% 12166

11958 0,00% 11958

10910 0,00% 10910

10424 0,00% 384585 0,11% -374161

10331 0,00% 10331

9996 0,00% 9996

9924 0,00% 9924

9716 0,00% 9716

9233 0,00% 9233

6397 0,00% 315 0,00% 6082

5787 0,00% 5787

5702 0,00% 5702

4217 0,00% 4217

4121 0,00% 4121

3741 0,00% 3741

Valsts Statistiskā vērtība (Ls)

nosaukums un kods Izvešana
t.sk. laišana 

b/a
Bahreina BH 64650

Sentvinsenta VC 925483

Džibuti DJ 44326

Sanmarīno SM 40267 3444

Venecuēla VE 37620

Madagaskara MG 37136

Māršala Salu Republika MH 45340

Bolīvija BO 32851

Gvatemala GT 31837

Spānija (izĦemot XC 
XL)

ES 29841 2795

Bijusī Dienvidslāvijas 
Maėedonijas Republika

MK 73635 429173

Etiopija ET 44674

Zambija ZM 25887

Benina BJ 24764 4886

Šrilanka LK 23039 512044

Dominikānas Republika DO 23015 392

Kenija KE 22969

Nepāla NP 21125 4759

Urugvaja UY 20254 123380

Hondurasa HN 19707

Nīderlandes AntiĜas AN 18582 340

Filipīnas PH 16576 22660

Vanuatu VU 155828

Gambija GM 14056

Salvadora SV 13381 15349

Mozambika MZ 12166

Virdžīnu salas (US) VI 11958

Barbadosa BB 10910

Kipra CY 10424 384585

Bahamu salas BS 10331

Paragvaja PY 9996

ZiemeĜkoreja KP 9924

QX Eiropas Kopienas 
iekšējās tirdzniecības 
ietvaros

QY 9716

Nenorādītās valstis un 
teritorijas Eiropas 
Kopienas iekšējās 
tirdzniecības ietvaros

QV 9233

Tanzānija TZ 6397 315

Gvineja GN 5787

Kamerūna CM 5702

Dominika DM 4217

Gibraltārs GI 132464283

Surinama SR 3741
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3659 0,00% 3659

3583 0,00% 17081 0,01% -13498

3246 0,00% 433283 0,13% -429470

2811 0,00% 2811

2666 0,00% 325933 0,10% -323267

2576 0,00% 2576

2434 0,00% 2434

2294 0,00% 2294

2212 0,00% 1892 0,00% 320

1718 0,00% 1054 0,00% 664

1377 0,00% 1377

653 0,00% 69067 0,02% -68414

619 0,00% 619

606 0,00% 606

584 0,00% 584

492 0,00% 492

476 0,00% 476

197 0,00% 197

190 0,00% 190

119 0,00% 478095 0,14% -477976

117 0,00% 117

79 0,00% 79

70 0,00% 5916 0,00% -5846

56 0,00% 72316 0,02% -72260

42600 0,01% -42600

1232 0,00% -1232

1224 0,00% -1224

9213 0,00% -9213

260 0,00% -260

12903 0,00% -12903

2318580 0,00% -3247

2299 0,00% -2299

80067 0,02% -80067

32749 0,01% -32749

7247 0,00% -7247

950 0,00% -950

6859 0,00% -6859

50551 0,02% -50551

27460 0,00% -9208

Valsts Statistiskā vērtība (Ls)

nosaukums un kods Izvešana
t.sk. laišana 

b/a
Majota YT 3659

Apvienotā Karaliste GB 21752 17081

Nīderlande NL 3246 432716

Sierra Leone SL 2811

Vācija DE 2666 325933

Kaimanu salas KY 2576

Malta MT 44708

Zimbabve ZW 2294

Sudāna SD 2212 1892

Maurīcija MU 1718 1054

Maldivu salas MV 1377

Kambodža (Kampučija) KH 653 69067

Gvineja-Bisava GW 619

Gajana GY 24878

Latvija LV 584

Senegāla SN 832314

Grenada GD 476

Mjanma (Birma) MM 197

Folklendu salas FK 190

Igaunija EE 119 478095

Melnkalne ME 117

Bermuda BM 79

Lihtenšteina LI 70 5916

Dānija DK 56 72316

BeĜăija BE 42600

Botsvāna BW 1232

Grieėija GR 1224

Itālija IT 9213

Kongo Demokrātiskā 
Republika

CD 260

Kotdivuāras Republika 
(ZiloĦkaula Krasts)

CI 12903

Kuba CU 3247

Laosa LA 2299

Lietuva LT 80067

Makao MO 32749

Mali ML 7247

Mauritānija MR 950

Polija PL 6859

Valstis un teritorijas, 
kas nav norādītas 
komerciālu vai militāru 
iemeslu dēĜ

QX 50551

Zviedrija SE 9208

Kopā: 1254937221 377600789 100% 957558177 335903264 100% 41697525
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PREČU IZVEŠANA (EKSPORTS)  SADALĪJUMĀ PA 
VALSTĪM 

2010.gada 2.ceturksnī

Alžīrija
(18,8)
5%

ASV
(17,9)
4,7%

Ukraina
(14,6)
3,9%

Pārējās
(90,7)
24%

Krievija
(175,9)
46,6%

Norvēăija
(33,3)
8,8%Baltkrievija

(26,4)
7%

 STATISTISKĀ VĒRTĪBA (milj. Ls)      

PREČU LAIŠANA BRĪVĀ APGROZĪBĀ SADALĪJUMĀ PA 
VALSTĪM

2010.gada 2.ceturksnī

Krievija
(142,9)
42,6%

Pārējās
(59,2)
17,6%

Kazahstāna
(10,6)
3,1%

Ukraina
(18,0)
5,4%

Šveice
(24,4)
7,3%

Ėīna
(29,6)
8,8%

Baltkrievija
(51,1)
15,2%

STATISTISKĀ VĒRTĪBA (milj. Ls)   


